
真喜屋小第 95 号 

令和５年６月 20日 

保護者各位 

名護市立真喜屋小学校 

校 長  屋 宜  健 

（ 公 印 省 略 ） 

 

個人面談の実施について（依頼） 

 

 向夏の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より、

本校の教育活動に対して、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、標記の件について、下記の日程で実施します。これまでは、担任と保護者による連絡調整にて

日時を決定しておりましたが、今回からはWEB上にて面談の日時を保護者が直接入力する仕組みへと

変更します。 

担任の先生方の業務改善の一環で取り組みますので、保護者の皆様におかれましてはご理解とご協力

をお願い申し上げます。 

  

記 

 

   １ 日  時     令和５年 ７月 11日（火）、12日（水）、13日（木） 

              14：30～16：45 

 

   ２ 場  所     各学年教室 

 

   ３ 内  容     （１）１学期における学習面、生活面の振り返り 

              （２）夏休みの過ごし方等 

              （３）その他 

 

   ４ 面談日時決定方法  QRコード、あるいは URLより、web上の google カレンダーから

面談の日時を選択してください。 

 

   ５ そ の 他     ※各学年の学級担任より、文書にてお知らせがあります。各学年の文書

に記載されているQRコード、あるいはURLより web上にて面談の日

時を選択してください。なお、日時が選択できない時間帯は、すでに予

約されているということをご理解ください。 

              ※裏面に web上の画面を掲載しております。 

 

 

 

お問い合わせ先 

名護市立真喜屋小学校 教頭 泉川 良之 

TEL: 0980-58-1251    FAX: 0980-58-1272 



 

 

 

11日（火）の午後２時

30分を選択します。 

姓、名、メールアドレ

スを記入します。 

予約が確定しまし

た。個人面談の日時

の決定内容が本人に

メールで届きます。 

例えば、７月 11日（火）の午

後２時 30分に予約をいれたい

場合 


